
Uchwała nr 25/2011 

Zarządu Powiatu Sztumskiego 

z dnia 27 maja 2011 roku 
 

 

w sprawie powołania Kapituły Honorowego Wyróżnienia za Zasługi dla 

Powiatu Sztumskiego 

 

 

 Na podstawie § 6 ust. 1 oraz § 8 Uchwały nr XLVIII/15/2006 Rady 

Powiatu Sztumskiego w sprawie ustanowienia Honorowego Wyróżnienia za 

zasługi dla Powiatu Sztumskiego z dnia 14 marca 2006 roku Zarząd Powiatu 

Sztumskiego uchwala, co następuje: 

 

 

     § 1 

 

Powołuję się Kapitułę Honorowego Wyróżnienia za Zasługi dla Powiatu 

Sztumskiego w składzie: 

1. Beata Śrutkowska 

2. Mariusz Żółtowski 

3. Ryszard Mazerski 

4. Zbigniew Zwolenkiewicz 

5. Bogumiła Steinborn 

6. Janusz Grzonka 

 

     § 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Radni z Klubów Radnych Rady Powiatu Sztumskiego: „Razem dla 

Powiśla”, „Samorządowy Klub Obywatelski” i „Polskie Stronnictwo Ludowe” 

wskazali Zarządowi Powiatu Sztumskiego po dwie osoby do reprezentacji 

klubów w Kapitule przyznającej Honorowe Wyróżnienie za Zasługi dla Powiatu 

Sztumskiego. Zgodnie z § 8 wyżej powołanej Uchwały, Zarząd Powiatu 

Sztumskiego powołuje skład osobowy Kapituły.  

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej Uchwały jest w pełni 

uzasadnione.  


